باید خاطر نشان کنم که هزینه انتشار
تقویم در همان ســال نیز فقط از طریق دریافت آگهی از صاحبان
مشاغل بود که این اشــاره برای آن است که تاکید کنم که هیچ
سازمان و حزبی و هیچ جریان سیاسی و هیچ ارگانی در انتشار این
تقویم دست نداشته مگر عشق به میهن و بعدها و هر سال شرکت
کتاب این تقویم را تکمیل و تکمیل تر نمود و مناسبتهای ملی را
که در دوران جمهوری اســلامی به وقوع پیوسته است را در تقویم
خود ثبت نمود. در آخرین تقویم شرکت کتاب که در سال ۱402
)2023( منتشر شده است ، این مناسبتها وجود دارند که از آنها در

تقویم رسمی جمهوری اسلامی خبری نیست
سیزده بدر - سالگرد جنبش سبز ملی ایران - سالگرد جان باختن
ندا آقا سلطان نماد جنبش ملی ایران - تیرگان - نخستین یکشنبه
شــهریور ماه ، روز یادبود قربانیان کشتار ۱3۶7 به دست جلادان
حکومت اسلامی - ســالگرد

۱343 خورشیدى ) ۱9۶4 میلادى(
لغو روادید بین ایران و کشورهاى هلند، بلژیک و لوکزامبورگ

۱347 خورشیدى ) ۱9۶۸ میلادى(
درگذشت استاد پورداود - محقق و ایرانشناس

۱3۸۸ خورشیدى ) 2009 میلادى(
نیکو خردمند بازیگر پیشکسوت سینما در سن 77 سالگى در ایران

درگذشت

شنبه 27 آبان || 18 نوامبر

۱3۱۵ خورشیدی )۱93۶ میلادی(
زاد روز طاهره صفارزاده، شاعر

۱347 خورشیدی )۱9۶۸ میلادی(
درگذشت عباس فرات - شاعر

۱3۶۶ خورشیدی )۱9۸7 میلادی(
درگذشت مظفر بقایی، نماینده مجلس شورای ملی و از بنیانگذاران جبهه ملی

۱377 خورشیدی )۱99۸ میلادی(
درگذشت محمود پاینده، شاعر گیلک سرا، مردم شناس و فرهنگ دوست

۱3۸۵ خورشیدی )200۶ میلادی(
درگذشت عبدالعلی همایون هنرمند و بازیگر که معروفترین رل وی »سرکار استوار« در رادیو به نام
»نیم بعدازظهر« آوازی را برای اولین بار خواند که به آواز کوچه باغی معروف شد. از نقش های دیگر او

نمایش »چهار لات تهران« بود.
۱400خورشیدی )202۱میلادی(

درگذشت اردشیر زاهدی )متولد 24 مهر ۱307 برابر با ۱۶ اکتبر ۱92۸( وزیر خارجه ایران و آخرین
محمدرضا شاه پهلوی. فرزند سرلشگر فضل الله زاهدی و

ٔ
سفیر ایران در ایالات متحده آمریکا در دوره

همچنین همسر سابق شهناز پهلوی دختر محمدرضا شاه پهلوی.

یکشنبه 28 آبان || 19 نوامبر

۱32۸ خورشیدی ) ۱949 میلادی(
زادروز حسن ستار هنرمند آوازه خوان مقیم لس انجلس - کالیفرنیا

۱34۱ خورشیدى ) ۱9۶2 میلادى(
زادروز اردشیر کامکار، نوازنده کمانچه
۱377 خورشیدى ) ۱99۸ میلادى(

قتل دکتر مجید شریف، نویسنده، مترجم، و فعال سیاسى )از سرى قتلهاى زنجیره اى(
۱3۸۵ خورشیدى ) 200۶ میلادى(